
Id: 9249D857-B50B-4FE9-AF8F-208EA3C4A3EB. Podpisany Strona 1 

 

RO.0007.106.2019 

UCHWAŁA NR XIV/147/2019 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości  stawek 

podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  2019r. poz. 506, poz.1309, poz. 1696), 

oraz art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1170, z 2018r. poz.2244) 

Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr II/20/2018 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 28 listopada 

2018r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2018r. poz.6630) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit. a)   otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 1. a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 

względu na sposób     zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków : 

- grunty o powierzchni do 5 000 m2 włącznie  stawka – 0,80 zł od 

każdego m2, 

- grunty o powierzchni powyżej 5 000 m2:za pierwsze 5 000 m2  

stawka – 0,80 zł od m2,      za każdy m2 powyżej 5 000 m2 stawka – 

0,90 zł od m2.”; 

2) § 1 pkt 2 lit. b)   otrzymuje brzmienie : 

„§ 1. 2. b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 

budynkówmieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 

gospodarczej : 

- budynki o powierzchni  do 2 000 m2 włącznie stawka 18,80 zł za 

1m2  powierzchni    użytkowej, 

- budynki o powierzchni powyżej 2 000 m2:za pierwsze 2 000 m2 

stawka – 18,80 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,    za każdy m2 

powyżej 2 000 m2 stawka – 22,00 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 



Id: 9249D857-B50B-4FE9-AF8F-208EA3C4A3EB. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Wolborzu 

 

 

Zbigniew Klewin 

 


